~roI9t. n.- -.-(;3/ 78
JOt?6f r;I1MA DE: &PrfttW S

Publica~o ..QfL / -l~ / -li
&o LéT I M._QiLlitt1 ...J'l!? ..$Q_

'"",~~ .LEI N.o 26~, DE 28 DE NOVEMBRO DÉIr ~ 1978. '.
-V-~"~R-çconhece;!e-utilitlade-públíea-a-IgrejiiBatista--

,\!Jv. - de Baby". -
p ." A éÃ.M:ARA MU1'HCIPAL DE NOVA IGUA~

, ÇU, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DEéRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:
-:.- . ~~.~ - ~ .:.'

. ,..":\. ~ ;~~ :~_ • • -. -o 1.

.. ,,:,,; - Art. 1.0 - Fica' reconhecida' de utilidade ·públi..•
ca a Igreja Batista de Baby, com sede à Avenida Sam!
s/n.o, no Bairro Baby, 4.0 Distrito deste Município.
: ", ArL 2.0 -: Esta Lei entrará em vigor na data de

má publicação., '
Art. 3.0 - Revogam-se as disposições em coo-

trãrio~ .
. . .

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUA
- ÇU, 28 de NOVEMBRO DE 1978.

, Joio Ruy 'de QÚeir~ Pinh~iro
PREFEITO- - ... -..

. ' ~Carlos'Du~'Baptista
SECRETÁRIO MUNIC. DE GOVERNO

: .' José'Maria de Souza
S~RETÁRIO ~UNIC. DE ADMINISTRAÇÃO

.- 'Mauro MiguelJunqueira Garcez '
, SECRETÁRIO MUNIC. DE FAZENDA.. -.'. -

. . . ... '.: Sylvio Ferreira éarvaIho . ,',
SECRETÁRIO MUNIC. DE PLANEJAMENTO E

. .COORDENAÇÃO GERAL
. - - .-..." .•...

.' .Primo NoveDo
SECRETÁRIO MUNIC. DE SERVIÇOS PÚBLICOS

.•...

,_Hélio Celso Cardoso Louzada
SECRETÁRIO MUNIC. DE OBRAS E URBANISMO